ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DƯƠNG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Dương, ngày      tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện ký cam kết theo Quyết định 52/QĐ-UBND

ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 145/UBND-VP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

UBND xã Cẩm Dương về việc ký cam kết thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính

năm 2025. Ủy ban nhân dân xã Cẩm Dương đã triển khai thực hiện các nhiệm vụ

và báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Về công tác lãnh đạo, chỉ đạo

Xác định nhiệm vụ siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao đạo đức

công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã trong thực

thi nhiệm vụ, công vụ là nhiệm vụ trọng tâm. Ủy ban nhân dân ban hành công văn

số 145/UBND-VP ngày 28 tháng 02 năm 2025 về việc triển khai thực hiện và ký

cam kết thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức,

cán bộ không chuyên trách tại đơn vị.

2. Về triển khai thực hiện

Tổ chức cho cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách ký cam kết các

nội dung tại quyết định 52/QĐ-UBND vào ngày 07/03/2025.

Kết quả có 26 đồng chí cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách tham

gia ký cam kết (có danh sách và bản cam kết kèm theo), trong đó:

Cán bộ, công chức: 18 đồng chí.

Cán bộ không chuyên trách: 08 đồng chí.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Thường trực Đảng uỷ - HĐND, cán bộ, công

chức, cán bộ không chuyên trách tại đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, Phó CT. UBND xã;

- CBCC, CBKCT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Linh

		2025-03-11T13:58:29+0700

		2025-03-11T14:51:55+0700

		2025-03-11T14:51:57+0700

		2025-03-11T14:51:57+0700